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Wielkimi krokami zbliża się trzecia edycja imprezy KAMIKAZE. Na tą okazję organizatorzy
zaprosili dla was gości specjalnych: Dj Beaty & Kemaldo. W piątek, 14.12 - Zwołujemy całe
zastępy, oddziały oraz jednostki specjalne Kamikaze aby przehulać całą noc! ? zachęcają
organizatorzy

Impreza rozpocznie się o godz. 22:00 a my dla naszych czytelników mamy dwa pojedyncze zaproszenia na ten
wieczór. Aby je otrzymać należy na adres konkurs@ox.pl wysłać e-mail, gdzie w jednym zdaniu
udowodnicie nam, że to właśnie bilety należą się właśnie Wam. W e-mailu należy podać nick z naszego
portalu (jeżeli jesteś niezarejestrowanym użytkownikiem – zarejestruj się) oraz swoje dane kontaktowe
wraz z numerem telefonu. Konkurs trwa do czwartku 13.12. 2012 do godz. 13:33

Podczas imprezy wystąpią m.in:

DJ BEATY 
Dj Beaty zaczęła grać na dekach w 2004 roku jako członek MP4 Dj School w Ostrawie. Jej miksy to mieszanka
drum&bass'u, techno, beat break'ow i gitarowych rifów. Regularnie występuje w klubach w całej Republice Czeskiej,
Słowacji i Polsce. Grała także w Dublinie oraz na greckiej wyspie Karpathos. Podczas swojej działalności zagrała na
słynnych imprezach takich jak Therapy Session, Slim Slam Drum, Let it Roll, Break4Beats wraz z Dj'ami z
międzynarodowej sceny muzycznej np. Ed Rush, Fresh, Dieselboy, Dylan, Black Sun Empire, Current Value, Robyn
Chaos, Sect , Spor, Moving Fusion, Audio, Suwu3, Drumsound, Loxy, Panacea, Shimon, Future Prophecies,
Masheen, Ride One itd ...Dj Beaty gra również Disco-House , posiada całkiem sporą kolekcję winyli jak np. DJ Tonka,
Groove Armada, Daft Punk, itp.W 2008 roku Beaty dołączyła do międzynarodowej grupy - Sistaz Junglistic!W 2009
roku zawitała w Grecji, gdzie dostała szansę na zagranie. Rok później miała już swoje stałe kontrakty, gdzie grała
Break Beat, Disco, Main Stream i Drum'n'Bass. Na początku 2011 roku zorganizowała swoją pierwszą imprezę -
Polygamix, którą zamierza kontynuować. W tym samym roku powróciła do "szkoły" i uczyć się jak produkować
własne walki w Cubase.

ALEX DE LARGE/UNCLEKTAH
Alex De Large - Uderzenie niegroteskowym basem z furią prawdziwego bersekera jest jego największą zajawką.
Łamane beatów, loop-ów i mocne kicki to jego rzeczywistość. Zasady panujące w dubstepie-ie, drum&BASS'ie przez
duże B, oraz glitch-hop-ie nie stanowią dla niego tajemnicy, a gust muzyczny pozwala na zadowolenie nawet
najbardziej wymagającej publiki. Doskonaląc się w graniu imprez produkuje swoje utwory w których można
odnaleźć wiele elementów trip-hop'u wymieszanego z brudnym dubstepem, z fantazyjnie połączonymi
brzmieniami, oraz wykręconymi nie do poznania samplami. Producent swoje utworzy prezentuje w konwencji live
act zabierając uczestników do swojej przestrzeni muzycznej, gdy gra dj sety skupia się na dynamice,
nieprzewidywalności i dobrym stylu miksowanych wałków.

DIASTEMA/UNCLEKTAH
Diastema - charyzmatyczny miłośnik wszystkiego co mocne i stylowe. Niezłomna pasja nakazuje wyszukiwać mu
coraz to nowsze i dziwniejsze muzyczne eksperymenty, które później Wam prezentuje w swoich setach. Pomimo
umiłowania najcięższych darkstep-ów oraz dubstep-ów często zagłębia się w lżejszych klimatach glitch-hop-u i
wybiera te najmocniejsze, przy których nie sposób utrzymać się na miejscach siedzących. Również chętnie
oprowadzi Was po rzeczywistości zwanej trap. Wiedząc, że gra nie tylko dla samych freaków muzyki elektronicznej
często gra bardziej przyswajalne kawałki na tak zwaną "zachętę" aby później uderzyć na prawdę nietuzinkową
muzyką.
Ogólnie nie wiadomo czego się po nim spodziewać lecz zawsze gwarantuje solidną, przemyślaną i stylową selekcję
dźwięków krążącej wokół szeroko rozumianej muzyki elektronicznej/klubowej dzięki czemu słuchacz ma okazję



przeżyć niezapomnianą dawkę emocji.
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